АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от_18.02.2013                                                          №  11_

        станица Незамаевская

О  Порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Краснодарского края, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», уставом Незамаевского сельского поселения Павловского  района,  постановляю:

            1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского  сельского поселения Павловского  района (Приложение № 1)
  2. Утвердить Положение  о порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского  сельского поселения Павловского  района   (Приложение № 2).

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Незамаевского  сельского
поселения Павловского  района                                                           С.А.Левченко